

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO

ESTADO DE MINAS GERAIS TELEFAX: (32) 3275-1052

Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro – CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto – MG www.santanadodeserto.mg.gov.br

RESULTADO DEFINITIVO - EDITAL № 15/2021 - ASSISTENTE SOCIAL

Colocação	Nome	Pontuação
1º	Clara Faria da Silva	80
2º*	Vera Lúcia Nascimento de Moraes	65
3º*	Simone de Oliveira Vila Verde	65
4º	Dabla Tais Souza de Almeida	60
5º*	Simone de Fátima da Silva Lima	55
6º*	Fernanda Galvão de Carvalho Silva	55
7º	Lais Barum da Silva	50
80	Elen Bastos Amaral	45

^{*}Desempate por idade

Santana do Deserto, 16 de setembro de 2021.

Walace Sebastião Vasconcelos Leite Prefeito

SANTANA DO DESERTO

12.12.53